

# Skuffet over Storåsen-nei

Per Hembre og Meraker Brug synes det er beklagelig at det ser ut til å bli vanskelig å få gjennomslag for et nytt hyttefelt på Storåsen på Fersdalen.

**AV: SVEIN HALVOR MOE**

-Vi har foreslått dette feltet fordi det hele tiden er stor etterspørsel etter tomter i Funnsjøen og Fersdalen. Det er mange som har lyst til å bygge der. Derfor hadde vi forhåpninger om at det skulle være mulig å finne en løsning. Selv om vi er innforstått med at reindriftsnæringen har interesser i det området, sier Per Hembre. Han var ikke helt oppdatert på meklingen mellom Meraker kommune og fylkesmannen da lokalavisa pratet med han på tirsdag.

Hembre har imidlertid fått med seg at fylkesmannen kan være villig til å fire på noen av innsigelsene som

det fylkeskommunale apparatet har kommet med. De har som vi har omtalt i hovedsaken, gått med på at det blir lagt til rette for nye tomter i Fagerlia og på Teveldalen. Per Hembre antyder at det kan være rom for 30-40 hyttetomter i Kvittmyra-området. Han registrerer også for at det åpnes for en fortetting mellom Funnsjøen og Feren.

## Koster mer

-Det er positivt selv om det byr på noen utfordringer i forhold til å utvikle et eventuelt nytt felt. Jeg ser for meg at det kan bli kostbart å utvikle en infrastruktur ettersom det er mange hytter og mye annet å ta hensyn til. For vårt vedkommende hadde det vært ønskelig at vi fikk muligheten til å utvikle Storåsen. Det er avgjørende at du er trygg på salgspotensialet for å investere store summer i hyttefelt. Potensialet på Fersdalen er bra, sier Hembre,

Han er av samme oppfatning som mange andre i kommunen. Nemlig at det er utfordrende å skape ny virksomhet og ringvirkninger så lenge Meraker ikke får mulighet til



**FÅR NEI:** Per Hembre og Meraker Brug ser ikke ut til å få oppfylt sitt ønske om et nytt hyttefelt på Storåsen.

å utnytte de naturgitte fortrinnene som fjellbygda har. Hembre viser til at både Meraker Brug, kommunen og fylkeskommunen har investert store summer i Fagerlia-området de siste årene. Det med tanke på at det i fremtiden skal være mulig å høste noe av det som er pløyd inn der.

-Sett i lys av det er det positivt at det er vilje til å se på nye hytteområder. Vi håper at det skal være mulig å jobbe langsiktig med flere områder der. Det er viktig med tanke på at det tar tid før man starter planleggingen til man eventuelt får et område godkjent og ikke minst til at det er byggeklare tomter, sier Hembre til Meraker-posten.